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Allhelgonahelg 
i slutet av pandemin
Äntligen har vi (nästan) kunnat återgå till 
en normal situation efter den långa pandemi- 
tiden. Det är en stor glädje, men mitt i 
firandet av att restriktionerna i stort sett 
är borta påminns vi inte minst genom 
allhelgonahelgen om allvaret i situationen.

I Washington fanns det tidigare under hösten 
en konstinstallation med över 700.000 vita 
flaggor nedstuckna i marken. Varje flagga hade 
ett namn, en stark påminnelse om alla som har 
dött under pandemin i det landet. I Sverige är 
det knappt 15.000 av oss som har dött och under 
minnesgudstjänsterna i våra kyrkor kommer 
namn efter namn att läsas upp. Pandemins 
konsekvenser och erfarenheter kommer vi att 
leva länge med.

Under ett år har kyrkklockorna ringt ganska 
länge varje dag kl. 12.00 i Halmstads församlings 
kyrkor. De har ringt för att hedra de som avlidit, 
de som är sjuka, de anhöriga och alla som arbe-

tar i vården. 

Pandemin är inte över även om livet 
går in i ett annat skede för de flesta av 
oss, men minnet av den här tiden ska 
vi bära med oss.

Under november pågår FN:s stora 
klimatmöte i Glasgow. 

Svenska kyrkan bidrar genom det globala 
kyrkosamarbetet ACT genom att bland annat 

lyfta klimaträttvisa. De människor som bidrar 
minst till klimatförändringarna är de som 
drabbas mest. Därför vill Act Svenska kyrkan 
tala om klimatfrågan, som en rättvisefråga. 

En namninsamling inför toppmötet pågår: 
www.svenskakyrkan.se/act/act4climate

Från första advent inleds julinsamlingen 2021 
med temat ”Bryt en tradition”, en insamling för 
att stoppa förtryck, våld och övergrepp riktade 
mot flickor. Fokus för ACT Svenska kyrkans 
insamling är varje flickas rätt till ett värdigt liv 
och vänder sig mot exempelvis könsrelaterat 
våld, könsstympning och tvångsäktenskap. 

Läs mer: 
www. svenskakyrkan.se/act/
julinsamlingen

Varma hälsningar,
Lars Björksell
Kyrkoherde

Allhelgona är den tid på året då vi tillsammans med människor i Sverige och världen uppmärksammar 
och minns dem som har lämnat det här livet. Det är en helg då vi påminner oss om att döden finns, 
och drabbar oss alla. Vi behöver ge varandra utrymme att sörja och sakna, men också skapa plats för 
vila och det i livet som ger glädje och hopp.

Vem minns du?

Det finns många fina och stämningsfulla sätt att 
hedra våra avlidnas minne. Kanske vill du delta 
i en minnesgudstjänst eller besöka en kyrkogård 
för att tända ett ljus på en väns eller släktings grav. 
Eller promenera bland gravarna och förundras 
över det vackra.
 Du kan också välja att minnas nära och kära 
genom att tända ljus hemma och ha kontakt med 
närstående, tända ett digitalt ljus på Bönewebben 
eller delta i en digital minnesgudstjänst.

Besök en kyrkogård

VÄSTRA KYRKOGÅRDEN 
S:ta Katarina kapell

Fredag 5 november kl. 13.00–17.00

Halmstads församling bjuder på fika och finns för samtal. 
Du är också välkommen in i kapellet och tända ljus.

HOLM OCH SPERLINGSHOLM
Fredag 5 november kl. 10.00–16.00

Vid gravsmyckningen erbjuder vi möjlighet att värma sig 
med en kopp te/kaffe med tilltugg. Du är också välkom-
men in i kyrkan och tända ljus och vi finns tillhands på 
kyrkogården om du vill prata med någon. 

Finn tröst i musiken

TRÖST OCH HOPP I ALLHELGONATID
S:ta Katarina kapell Västra kyrkogården
Lördag 6 november kl 15.00 och kl 17.00

Ami Sundberg Janåker, präst.  
Nina Widegren, sång. Roger Carlsson, trumpet 
Christina Lindkvist, piano och orgel.

ORD OCH TON I ALLHELGONATID
Olaus Petri kyrka 
Söndag 7 november kl. 14:00

Andreas Sundelid, präst. Nina Widegren, sång. 
Roger Carlsson, trumpet, Petrikören och 
Christina Lindkvist, piano och orgel.

Minnesgudstjänster 

6 november

Minnesgudstjänst Sperlingsholm, kl.14 

7 november

Minnesmässa Kärleken, kl. 11 
Minnesgudstjänst Holm, kl. 15
Minnesgudstjänst Martin Luther, kl. 17 
Minnesgudstjänst S:Nikolai, kl. 18 

Foto: Gustaf Hellsing

Foto: Magnus Aronsson
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Utgiven av Svenska kyrkan / Halmstads församling

Församlingsbladet ges ut av Halmstads församling  
och distribueras som samhällsinformation.  
Redigering & Layout Halmstads församlings informationsavd
Ansvarig utgivare Lars Björksell

”Rörelse mellan himmel och jord”
Medveten närvaro i rörelse och i kontakt 
med Gud. Leds av Elisabeth Dyrehag, 
fysioterapeut och KBT-terapeut.
Olaus Petri kyra kl. 13.30–14.30
1 nov, 15 nov, 29 nov & 6 dec 
 

Spa i Heligt rum
En stilla dag med möjlighet att 
möta ditt inre och Gud.
13 november Martin Luther kl. 9–16
Kostnad: 300 kr inkl. mat
Anmälan:  Marianne Sopo 
035-282 21 50 senast 8/11
Pilgrimsvandring
Landa hos dig själv och Gud under en lugn 
vandring i vår underbara skapelse.  
Ta med eget fika och sittunderlag. 
15 november kl. 18.00 Sagoängen
Kontakt: Elisabet Kling, 035-282 21 07  

Fönster mot himlen
Utställning av ikoner målade av halmstadsmålare.
Ann Andersson, Monika Kellerdal, Margareta Isaksson 
och Britt-Marie Englund. S:t Nikolai kyrka nov–dec.

30 okt. Minimozart
Barn och familjekonsert med delar 
av Mozarts Requiem och allsång med 
älskade barnmusikklassiker till orkester. 
S:t Nikolai kyrka kl. 10.

30 & 31okt. Mozarts Requiem
Halmstads oratoriekör och symfoniorkestern Mozarts 
vänner under ledning av Anders Wilhelmsson.
Eleonora Poignant sopran, Mathilda Sidén Silfver alt, 
Patrik Kesselmark tenor, Arvid Eriksson bas.
Monika Murek konsertmästare.
S:t Nikolai kyrka kl. 16 .
Biljetter via nortic.se eller turistbyrån.

13 nov. Orgelkonsert
Musik av C. M. Widor. 
Diplomorganist Berit Larsson.
S:t Nikolai kyrka kl. 10.

14 nov. Requiem Fauré
Damkören Vocalis, Monika Murek violin, 
Malin Kjellgren harpa, Ulf Segerberg orgel,
Ann-Catrin Björnberg orgel. 
Frida Sundh sopran, 
Maria Nordenfelt mezzosopran.
S:t Nikolai kyrka kl. 16.

19 & 20 nov. 
Orgelkonsert med 
ljusanimationer
Stefan Wikrén och 
Anders Wilhelmsson orgel. 
Erik Skansholm ljussättning. 
S:t Nikolai kyrka kl. 20 den 19 november 
och kl. 18 den 20 november.

20 nov. Blockflöjtstoner 
och slagverk
Ensemblen Nordanvind. S:t Nikolai kyrka kl. 10.

21 nov. Musik och konst
Musik till målningar av Hilma af Klint. 
Per Thornberg tenorsaxofon, Stefan Wikrén orgel 
och Cecilia Sandgren flöjt. Martin Luther kyrka kl. 18.

Telefon +46(35) 282 20 60
Postadress Halmstads församling, Box 261, 301 07 Halmstad
E-post: halmstads.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/halmstad

Maskeradmässa
Är du spiderman, ängel eller en farbror? 
Alla är välkomna till kyrkan! 
Klä ut dig eller kom som du är till 
vardagsmässa med maskeradtema.
27 oktober kl. 18 i S:t Nikolai kyrka.

Spaghettimässa
Kvällsmat och enkel familjemässa
Mässa kl 18. Mat 17.15-17.45
17 november i Martin Luthers kyrka. 
Anmälan till mat senast 15 nov till 035-282 20 60

Vardagsgudstjänst med middag
Föranmälan till Rebecca Stefansson 035-282 21 57
Andersbergskyrkan 18 november kl. 17.00

SNART ÄR DET JUL IGEN

Julmarknader till förmån för Act svenska kyrkan

S:t Nikolais församlingshem
Lotteriförsäljning, kaffeservering 
och musikunderhållning. 
20 november kl. 11-13

Holms församlingshem 
Brödförsäljning, tombola, kaffeservering 
och musikunderhållning.
20 november kl. 10–16

Rosengården vid Martin Luthers kyrka 
Försäljning av juldekorationer, hemstöpta ljus och 
hembakat. Servering av korv, glögg och pepparkakor. 
Julmusik 27 november kl. 14–16

Adventskonserter

”Advents och julmusik”
Cantemus vokalensemble 
Paul Tufvesson, körledare
27 november kl. 10 S:t Nikolai kyrka

”Vi sjunger in advent”
Anna Falkström - sopran, MiMa-kören 
under ledning av Marita Björck
27 november kl. 16 Martin Luther kyrka

”Advents och julkonsert”
Halmstads kammarkör, Dirigent Mats Reuter
28 november kl. 18 S:t Nikolai kyrka

VALRESULTAT

Röstfördelning kyrkofullmäktige 
Halmstads församling:

S  30,08 %  10 mandat
BorgA  12,99%  5 mandat
C  10,49%  4 mandat
FK  10,70%  4 mandat (+1)
SD  6,90%  2 mandat (-1)
ÖKA  28,84%  10 mandat

Läs mer om valresultatet på:
svenskakyrkan.se/halmstad

Musik
Föreläsningar

Från man till kvinna på 90 minuter 
En föreläsning med Ann-Christine Ruuth

Hon var kyrkoherde och kallades Åke. 
Det vållade stor uppståndelse när hon 
berättade att hon hädanefter hette 
Ann-Christine. Med stor humor och 
värme förläser hon om kön, köns- 

normer och vad det innebär att vara 
en transperson.

26 oktober i Martin Luther kyrka kl. 18.00

Dietrich Bonhoeffer 
- en alldeles för aktuell teolog
Föredragskväll med Lars Björksell
21 november S:t Nikolai kyrka kl. 18.00

Film
Tala film tala liv Kärlekens kyrkhem kl. 18.00 

Film, förstärkt kvällsfika och samtal.
26 oktober -  ”Kejsarn av Portugallien”
23 november -  ”Sameblod”
Anmälan senast fredagen innan filmen visas: 
susan.tronsson@svenskakyrkan.se

Filmcafé  Olaus Petrigården kl. 18.00-20.45 
Film, fika och samtal.
3 november - ”Lion”
1 december - ”Il Postino”

För kropp och själ

Vardag och fest – Vardagsfest!

Nygammal förskola på Rotorp
Efter årsskiftet öppnar nya Vårhem, församlingens 
återuppbyggda förskola på Rotorp. Läs mer om 
församlingens förskolor på hemsidan

Välkommen att sätta upp ditt barn på kö via Halmstads 
kommun – Hypernet.

Höstöppet i Sjömanskyrkans café
Café Sjömanskyrkan öppnar nu upp för café inomhus. 
Måndag–fredag kl. 10–16

Tack Daniel och välkommen Elisabeth 
Elisabeth Dyrehag är fysioterapeuten som 
beslutat sig för att byta bana och vigas till 
diakon. Innan studierna inleds nästa år 
kommer hon att arbeta som diakoni-
assistent i Halmstads församling. 
Du hittar henne i Kärleken, S:t Nikolai 
eller Olaus Petri. 
Daniel Borssén har varit pastorsadjungt 
i Kärlekens kyrka sedan i mars. De sista 
månaderna av adjungts-året kommer 
han spendera i Söndrums församling där 
han sedan kommer arbeta som  
komminister. Varmt tack för tiden i Halmstads 
församling och stort lycka till i framtiden!

Vill du vara 
med i årets 
Julkrubba?

Kontakta: carina.ledel.bergstrom@svenskakyrkan.se
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